PREFEITURA DE

sÃo GorARDo
ulúo inl ttundo 4an n todo»

202]-2024

LEI NO. 2787 DE 02 DE JULHO DE 2024,

AUToRTZA a coNcessÃo oe sueveNçÃo
soctAL E/ou coNTRlBUlçÃo, coNFoRME o
cnso, Às ENTTDADES QUE MENcloNl, e oÁ

ourRAs pnouoÊttctls.

OPovodoMunicípiodeSãoGotardo,porseusrepresentanteslegais,aprovou

e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

AÉ. ío. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder subvenções

sociais, conforme o caso, às entidades abaixo relacionadas, no exercício de 2024:

Att. 2o. Parc Íazer Íace às despesas autorizadas nesta Lei, utilizar-se-ão

dotações do orÇamento de 2024, inclusive deconentes de créditos adicionais.

Art.30. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de São Gotardo, 02 de julho de 2024

DENI PEREIRA OLIVEIRA

Prefeita Municipal

Pue professora Malla coell Frônco, n"13

cêntro, CÉP:5a.aOO-ooo - São Goterdo-Mc

VALOR
ENTIDADES

ORDEM

60 000 00õ rta Es rte Clube01
15 000 00P M I de A PRoMAMIIo ao o oenu nta a02

(R$)

F4l36n-7222 Etsabinete@saosotardo'ms'eov'br I